explanações com o objetivo de firmar parceria com os membros do poder legislativo na
realização de Projeto Educacional "Acerte seu Relógio"- Relógio Humano -Ponteiro Gnomo,
envolvendo a comunidade do Distrito de São Francisco. Valor solicitado de R$ 37.500,00
(trinta e sete mil e quinhentos reais) para aquisição de equipamentos e materiais. 

Oradores das Explicações Pessoais: 1 - Rosani Checelski / REPUBLICANOS - Tempo da
sessão 00:59:15 a 01:02:41 ;  2 -  Professor Enio /  MDB - Tempo da sessão 01:02:41 a

01:04:50 ; 3 - Edilson Francisco Possera / PL - Tempo da sessão 01:05:35 a 01:13:16 ;